HAutres Applications
H – 1
Manom¯tres................. .........................................................H – 6
Malette de Contr¹le des pressions........................................H – 7
Tuyau de Graissage...............................................................H –8
Embouts Viss®s pour Graissage............................................H – 9
Tuyau Capillaire .....................................................................H – 2
Embouts Sertis pour Capillaire ..............................................H – 3

3.806
4.404
590
Eclatement
Eclatement
Eclatement
Normes:  NF-EN-10305-4 - NFA-49330 - nuance TU37b
Tube Hydraulique Série Métrique Electro-Zingué Code famille : 71
Code Désignation DI DE PS Bar PE bar
Pression max
conseillée
0276060003EZ TUBE 03X06 E.Z. 3 6 825 2250
0276060004EZ TUBE 04X06 E.Z. 4 6 505 1385
0276080005EZ TUBE 05X08 E.Z. 5 8 580 1590
0276080006EZ TUBE 06X08 E.Z. 6 8 365 1000
0276100005EZ TUBE 05X10 E.Z. 5 10 825 2250
0276100006EZ TUBE 06X10 E.Z. 6 10 620 1710
0276100007EZ TUBE 07X10 E.Z. 7 10 450 1220
0276100008EZ TUBE 08X10 E.Z. 8 10 285 780
0276120008EZ TUBE 08X12 E.Z. 8 12 505 1385
0276120009EZ TUBE 09X12 E.Z. 9 12 365 1000
0276120010EZ TUBE 10X12 E.Z. 10 12 235 640
0276140010EZ TUBE 10X14 E.Z. 10 14 425 1160
0276140011EZ TUBE 11X14 E.Z. 11 14 305 840
0276140012EZ TUBE 12X14 E.Z. 12 14 200 545
0276150011EZ TUBE 11X15 E.Z. 11 15 390 1075
0276150012EZ TUBE 12X15 E.Z. 12 15 285 785
0276160012EZ TUBE 12X16 E.Z. 12 16 365 1000
0276160013EZ TUBE 13X16 E.Z. 13 16 265 730
0276160014EZ TUBE 14X16 E.Z. 14 16 170 470
0276180014EZ TUBE 14X18 E.Z. 14 18 320 880
0276180015EZ TUBE 15X18 E.Z. 15 18 235 640
0276180016EZ TUBE 16X18 E.Z. 16 18 150 420
0276200015EZ TUBE 15X20 E.Z. 15 20 365 1000
0276200016EZ TUBE 16X20 E.Z. 16 20 285 780
0276220018EZ TUBE 18X22 E.Z. 18 22 255 700
0276220019EZ TUBE 19X22 E.Z. 19 22 190 520
0276250019EZ TUBE 19X25 E.Z. 19 25 350 950
0276250020EZ TUBE 20X25 E.Z. 20 25 285 780
0276250022EZ TUBE 22X25 E.Z. 22 25 165 450
0276280022EZ TUBE 22X28 E.Z. 22 28 305 860
0276280024EZ TUBE 24X28 E.Z. 24 28 200 545
0276300024EZ TUBE 24X30 E.Z. 24 30 285 780
0276300025EZ TUBE 25X30 E.Z. 25 30 235 640
0276320026EZ TUBE 26X32 E.Z. 26 32 240 975
0276380030EZ TUBE 30X38 E.Z. 30 38 300 830
DE
DI
Barres de 6 mètres
Autres Applications

H – 17
DE
DI
IN
O
X
31
6L
Tube Hydraulique INOX 316L Code famille : 71
Code Désignation DI DE PS Bar
Pression max
conseillée
Barres de 6 mètres
I0276060004 04 06 490
I0276080006 06 08 368
I0276100007 07 10 441
I0276120009 09 12 368
I0276140010 10 14 420
I0276150012 12 15 294
I0276160012 12 16 368
I0276180014 14 18 327
I0276180015 15 18 245
I0276200014 14 20 441
I0276220018 18 22 267
I0276250019 19 25 353
I0276280024 24 28 210
I0276300024 24 30 294
I0276350031
TUBE 04X06 INOX 316L
TUBE 06X08 INOX 316L
TUBE 07X10 INOX 316L